Zespół autorski Politechniki Łódzkiej, licencja: CC BY 3.0.

Ćwiczenie 2

Źródło: Zespół autorski Politechniki Łódzkiej, licencja: CC BY 3.0.

Połącz w pary.

trzysta dziewięć milionów czterysta
pięćdziesiąt sześć

11 000 111

tysiąc trzydzieści dwa 122

sto dwadzieścia dwa 309 000 456

jedenaście milionów sto jedenaście 5 008 300 000

milion sześć tysięcy 1 006 000

milion sześć 1 000 006

pięć miliardów osiem milionów trzysta
tysięcy

2 200 000 200

dwa miliardy dwieście milionów
dwieście

11 111 111

jedenaście milionów sto jedenaście
tysięcy sto jedenaście

1 032

Połącz w pary.

3 000 700 trzydzieści tysięcy siedemdziesiąt

300 700 trzydzieści tysięcy siedemset

3 700 trzy miliony siedemdziesiąt

30 070 trzy miliony siedemset

30 700 trzy tysiące siedemset

3 000 070 trzysta tysięcy siedemset

Ćwiczenie 3